PRTTEITURA MUT{ICIPAL Dt

DUAS ESTRADAS GABIIiIETE
DA PRTTEITA

6BANOES ÀVAt/çO5, NOVAS CONQUISTAS

PORTARIA N" O2I/2023, DE 02 DE }IARÇO DE 2023.

A PREFEITA CoNSTITUCIONAL Do MUNICÍpIo oe DUAS ESTRADAS, ESTADO
OA penAÍge, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37, 11, da Constituição
Federal e pelo art. 71, XI, c/c o art.94,1I, "a", ambos da Lei Orgânica do Município:

RESOLYE:

Art. 1o Exonerar MARIA JACI LENE VICENTE DA CRUZ, portadora do CPF no

109.297.197-19, do cargo de ASSESSOR DE ADMINISTRAÇÀO NÍVEL 03, lotada na
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO deste Município, inscnto no CNP.I
08.787.012/0001- 10.

ArÍ. 2'Esta Portaria enÍa em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, 02 dC MATçO dC

2023.

ffi
JOYCE RENALI* FELIX NUNES

Prefeita Municipal

/r-:-\
.'EfffuE:.

Rua do Comercio, 23, Centro, Duas Estradas,/PB - CEP: 58.265-000
CNPJ: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Ernail: prefeitula@duasestradas.pb.gov.br